MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1384, DE 02 DE MAIO DE 2018

Dispõe sobre a substituição cie servidor por motivo de
Férias, período de 04/06/2018 a 28/06/2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de
5 de abril de 201 7, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de 2017, seção 2, página 1.
e considerando o que consta tio Protocolo n° 23440.000345.2018-17,

RESOLVE:

Dê ciência.

Publique-se.

DESIGNAR b servidor FELIX HILDINGER, SIAPE 01887552, ocupante do
cargo de Técnico de Laboratório - Área Mecânica, pertencente ao Quadro Permanente do 1FSP.
lotado no Câmpus Presidente Epilácio, para substituir a servidora Márcia Jani Cícero do
Nascimento, SIAPE 01344636, enquanto Diretora-Geral do Câmpus Presidente Epitácio (CD-2),
no período de 04 de junho de 2018 a 28 de junho de 2018. por motivo de Férias.

ixs

EDUARDO ANTÔNIO MODFNA